
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2020 № B-1773

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Русакова Александра Алексеевна ДП-1773-101864 от 31.07.2020
6) Свиридова Татьяна Николаевна ДП-1773-101959 от 31.07.2020
7) БойковаОльга Владимировна ДП-1773-102008 от 31.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

ДЕТСКИЙ 
ОБРАЗЦОВЫЙ 
ВОКАЛЬНЫЙ 
АНСАМБЛЬ 
"СКАЗКА"

ОЛЬГА 
АЛЕКСАНДРОВНА 
ПОТАПОВА

"ЗЕРКАЛО ЗЕМЛИ"- сл. Н. Денисова, 
муз. Е. Зарицкой 1 место ДП-1773-

101910

2 Объединение 
"Аккорд"

Березкина 
Валентина 
Вячеславовна

"Если б не было тебя" 1 место ДП-1773-
101974

3 Графова Мария
Патругина 
Екатерина 
Андреевна

Вновь за горизонт 1 место ДП-1773-
102039

4
Ермоленко 
Татьяна 
Алексеевна

Лагунова Ольга 
Петровна "Тучи в голубом" 1 место ДП-1773-

102055

5
Ермоленко 
Татьяна 
Алексеевна

Козлова 
Наталья 
Анатольевна

Юлия Друнина "Ёлка" 1 место ДП-1773-
102056

6
Ермоленко 
Ульяна 
Алексеевна

Николаева 
Светлана 
Владимировна

М.Ю. Лермонтов "Казачья 
колыбельная песня" 1 место ДП-1773-

102057



7 Байдук Арсений
Наталья 
Витальевна 
Щапова

стихотворение "Что такое день 
победы?" 1 место ДП-1773-

102165

8 Шибанова Анна, 
Колупаева Юлия

Колупаева 
Татьяна 
Федоровна

танец "Смуглянка" 1 место ДП-1773-
102200

9

Младшая 
хореографическая 
группа 
"Непоседы"

Полякова Ирина 
Александровна Танец "Лялечка" 1 место ДП-1773-

102264

10 старшая группа 
"Улыбка"

Рыжова Елена 
Сергеевна

Танец "У моей России длинные 
косички" 1 место ДП-1773-

102307

11 Фомина
Полякова 
Надежда 
Александровна

Маленькая песенка 1 место ДП-1773-
102412

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


